АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2022

№ 67
Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Надеждинского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Надеждинского сельского поселения, о возникновении пожара (Приложение №1).
2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Надеждинского сельского поселения (Приложение №2).

3.Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете                         «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Надеждинского

сельского поселения                                                                         А.И.Миронова

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  18.04.2022 № 67

Схема оповещения организаций, находящихся на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о возникновении пожара

Приложение № 2

к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  18.04.2022 № 67

Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Глава поселения

тел: 983-745

8-908 318 9526

ЕДДС

Омского Муниципального района

тел: 68-22-23

Ответственный за пожарную безопасность

тел: 8-950 338 9095

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения – 01

тел: 976-541,

981-201, 983-819

Руководители:

МБОУ «Надеждинская СОШ» тел: 983-798

МБДОУ «Детский сад «Надеждинский» тел: 983-736

КОУ «Дачная НОШ» тел: 983-798

Надеждинский СДК – филиал МБУ ЦКС ОМР тел: 983-640

БСУСО «БКСДИ» тел: 983-681

МКУ «Хозяйственное управление» тел: 983-685

ФГУ «Почта России» Надеждинское отделение тел: 983-730

ИП Васильев Евгений Юрьевич тел: 8-904-584-66-70

ИП Завагина Наталья Владимировна тел: 983-769

ООО «Родничок» тел: 8-950-9-332-53-94

ИП Бахура Г.В. тел: 8-962-032-04-31

ИП Конищева Ж.П. тел: 8-908-316-68-94

Аптечный пункт ГОСАПТЕКИ №165 тел: 8 958 854 3235

Специалисты предприятий, служб, учреждений

Глава поселения

тел:983-745

Ответственный за пожарную безопасность

тел.983-685

8-950 338 9095

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения-01

тел: 976-541

981-201, 983-819

Начальник добровольной пожарной дружины

Староста населенного пункта

тел: 8-951-402-96-94

Жители населенного пункта

Члены добровольной пожарной дружины